
 

Pag. 1 | 2 

Prot. n. e data: vedi segnatura  
 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ALBO ISTITUTO 

AL PERSONALE INTERESSATO 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATURE ERASMUS+ KA 121 ADULTI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando di selezione Prot.14786 del 04/10/2025; 
VISTO  il verbale prot.16185 del 22/10/2025 redatto dalla commissione giudicatrice nominata e 

convocata con prot.16104 del 21/10/2025; 

PRESO ATTO  della necessità di valutare le candidature pervenute per la partecipazione al progetto 
Erasmus+ 2025-1-IT02-KA121-ADU-000335959; 

CONSIDERATO  che non tutti i candidati risultano attualmente titolari di cattedre sul corso serale e che 
pertanto si è resa necessaria la produzione di n.2 distinte graduatorie; 

TENUTO CONTO  che la documentazione prodotta è risultata idonea; 

 
DETERMINA 

 
le seguenti graduatorie per il bando di selezione in oggetto: 

 

Graduatoria 1 

Candidato Valutazione Commissione 

1. CAPPELLI DEBORAH 49 

2. CASSISA MARIA PATRIZIA 45 

3. SANSONI ENRICA 33 

 

Graduatoria 2 

Candidato Valutazione Commissione 

1. MAURO CINZIA 48 

2. PICOLLI GIUSEPPE 36 

 
N.B. I candidati della graduatoria n.2 saranno presi in considerazione solo all’esaurimento della 
graduatoria n.1 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016195 - 22/10/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI



 

Pag. 2 | 2 

 
• Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’ISIS V. Fossombroni a mezzo 

email al gris01300g@istruzione.it o PEC gris01300g@pec.istruzione.it entro il termine di 5 giorni 
successivi alla pubblicazione; 
 

• Che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica. 
 

• In assenza di reclami nei tempi e modi previsti, tale graduatoria diverrà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Manuela Carli 

Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016195 - 22/10/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI

mailto:gris01300g@istruzione.it
mailto:gris01300g@pec.istruzione.it

		2025-10-23T11:22:17+0000
	MANUELA CARLI




